
Id: YRBXE-ACWNI-USFNG-YCELR-LPXBV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/10/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia wydatków niewygasających w 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co 
następuje 

§ 1. Uchwala się wydatki majątkowe budżetu Miasta Bartoszyce niewygasające w 2010 r. 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan wydatków Termin realizacji 
600 Transport i łączność 207 400 

60011 Drogi publiczne krajowe 207 400 
6300 Wydatki na pomoc finansową udzielana między JST 207 400 

Opracowanie studium przebiegu obwodnicy 207 400 Czerwiec 2011 
700 Gospodarka mieszkaniowa 30 500 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 500 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500 Marzec 2011 

750 Administracja publiczna 120 000 
75023 Urzędy Gmin 120 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000 
Modernizacja pomieszczeń piwnicznych UM 120 000 Marzec 2011 

926 Kultura fizyczna i sport 36 300 
92604 Instytucje kultury fizycznej 36 300 

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 300 
Zakup urządzeń do pielęgnacji boisk 36 300 Marzec 2011 

Razem 394 200 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2010 oraz podlega 
ogłoszeniu w prasie lokalnej lub w sposób zwyczajowo przyjęty. 


